
HORKÉ NABÍDKY

výhodně. snadno. jasně

Období 17 | 28.11 - 18.12



Tyto elegantní kroužky 
na ubrousky jsou 
luxusním detailem 
vašeho svátečního 
stolu. Každý prvek je 
jako malé umělecké 
dílo s vánočními 
motivy..

Vzhled produktu na fotografii se může 
částečně lišit od originálu.

72,5 Kč

Akce je mnohokrát platná. 
Nabídka je platná, dokud jsou 
akční zboží k dispozici. Množství 
akčního zboží je omezeno.

PROMO

2

Získejte exkluzivní 
kroužky na ubrousky 
za pouhých

při každých 
1250 Kč v 
objednávce.

17/2024



Talisman, který naplní 
vaše srdce sváteční 
atmosférou. Každý 
přívěsek vypráví 
svůj vlastní kouzelný 
příběh, který zahřeje 
během chladných 
zimních večerů.

72,5 Kč

*Sady z uvedené kategorie/-í 
se akce neúčastní. Akce je 
mnohokrát platná. Nabídka je 
platná, dokud jsou akční zboží k 
dispozici. Množství akčního zboží 
je omezeno.

PROMO

3

Získejte exkluzivní 
vánoční náramek za 
pouhých 

při každých 375 Kč 
ve vaší objednávce z 
kategorie Make Up.

17/2024



4

+gift

Magnetická dárková 
krabička Červená

090424

35%
sale

set

35%
sale

set

+gift

Dárková krabička Zlatá
090426

+gift

Dárková krabička Zlatá
090426

SET+GIFT

35%
sale

set

ZÁKLADY ZÁŘIVÉ PLETI

955 Kč
1470 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[050710+050711+050712+050715]
art. 210310

SET+GIFT
DOKONALÉ DUO NA RTY

322,5 Kč
495 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[050504+050505]
art. 210320

SET+GIFT
BEZCHYBNÉ OBOČÍ

300 Kč
462,5 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč
Kupte sadu a získejte dárek*.

[050303+050304]
art. 210319

Vaše kosmetické 

nezbytnosti pro 

sváteční vzhle
d!



Synergie krásy 

a péče
052005
Pink Pastel

052004
Brown Nude

052003
Classic Red

JIŽ BRZY
PREMIÉRA 
NOVINKY 272,5 Kč

NEW

5

 8 Intenzivní bohatý 
pigment a 
krémová textura.

 8 Bezchybný matný 
povrch a příjemný 
pocit.

 8  Hloubková 
hydratace, výživa 
a ochrana.

 8 Vhodný i pro 
citlivou nebo 
přesušenou pleť 
rtů.

367,5 Kč
IMPRESSION  LIPSTICK 
3,2 g



Kupte 2 
produkty z 
řady Liquid 
glitter - 
získejte každý 
za super cenu.

Kupte 2 
produkty z 
řady Lip gloss 
/ Lip Lacquer - 
získejte každý 
za super cenu.

BUY2

BUY2
05

08
07

 
D

ia
m

on
d

05
08

06
Pi

nk
 c

lo
ud

05
08

05
C

ha
m

pa
gn

e

05
08

03
Pi

nk
 c

op
pe

r

05
08

02
G

ol
de

n 
su

n

05
08

01
Fl

as
h 

si
lv

er

050401 
sugar blush

050402 
caramel glits

050403  
rose cloud

050404 
naked shine

050405 
moon stone

050406 
miracle fire 

050407 
sunlight

050408 
electric

050409 
Shyness

050410 
Fresh Peach

050411 
Caramel

050412 
Fantasy

6

TEKUTÝ LESK
4 ml

325 Kč
240 Kč

TEKUTÝ LESK
4 ml

357,5 Kč
265 Kč

{super price}

175 Kč

{super price}

147,5 Kč

{super price}

197,5 Kč

260 Kč
192,5 Kč
LIP GLOSS
6 ml

267,5 Kč
197,5 Kč

GLOSSY FINISH 
LIP LACQUER

6 ml



7

 F Intenzivně hydratuje a 
revitalizuje pokožku.

 F Zmírňuje podráždění 
a zklidňuje.

 F  Udržuje pokožku 
pevnou a mladistvou.

 F Dodává zářivost a 
sametovou hebkost.

TĚLOVÉ MLÉKO
020507 / 200 ml

232,5 Kč
172,5 Kč

25 Kč
při každých 500 
Kč v objednávce z 
kategorie Tělo.

Získejte Tělové 
mléko Hyaluron 
Expert za pouhých

PROMO

*Sady z uvedené 
kategorie/-í se akce 
neúčastní. Akce je 
mnohokrát platná. 
Nabídka je platná, dokud 
jsou akční zboží k dispozici. 
Množství akčního zboží je 
omezeno.



Kupte si 2 položky 
z nabízeného 
seznamu produktů 
péče o tělo - 
každou z nich 
získáte za super 
cenu.

Kupte si 2 produkty 
z řady Hand Help 
- získáte každý za 
super cenu.

BUY2

BUY2

8

0 2 1 2 0 1
020907
020303
020304
020102
020621

BODY CORRECT TĚLOVÝ PEELING PERFECT CITRUS, 150 ML 
VEGAN ROKITNIK PLUS PŘÍRODNÍ SPRCHOVÝ GEL, 250 ML
HEMP OILTĚLOVÉ MLÉKO, 200 ML 
HEMP OIL SPRCHOVÝ GEL, 250 ML
DERMA HELP ZMĚKČUJÍCÍ TĚLOVÉ MLÉKO, 200 ML
JUST FRUITY SPRCHOVÝ KRÉMOVÝ GEL CAPPUCCINO, 500 ML

147,5 KČ
197,5 KČ
225 KČ

172,5 KČ
237,5 KČ
117,5 KČ

200 KČ
267,5 KČ
305 KČ
232,5 KČ
320 KČ
157,5 KČ

super 
price
125 KČ
175 KČ
200 KČ
150 KČ
200 KČ
100 KČ

020201
020202
020207
020209
020210
0 2 0 2 1 1
020212

SÉRUM NA RUCE, 75 ml
BALZÁM NA RUCE, 50 ml
PEELING NA RUCE, 50 ml
PARAFÍNOVÝ KRÉM LEVANDULE, 50 g
OLEJ NA NEHTY A NEHTOVOU KŮŽIČKU MANDLE, 2,5 ml 
OLEJ NA NEHTY A NEHTOVOU KŮŽIČKU ANANAS, 2,5 ml
PARAFÍNOVÝ KRÉM TROPICKÉ OVOC, 50 g

112,5 KČ
97,5 KČ
87,5 KČ
147,5 KČ
147,5 KČ
147,5 KČ
147,5 KČ

152,5 KČ
132,5 KČ
117,5 KČ
200 KČ
200 KČ
200 KČ
200 KČ

super 
price

100 KČ
87,5 KČ
75 KČ
125 KČ
125 KČ
125 KČ
125 KČ



SET+GIFT

SET+GIFT

40%
sale

set

35%
sale

set

ŠARMANTNÍ SVÁTEČNÍ 
KOUPEL

280 Kč
465 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

Kupte sadu a získejte dárek*.

[021403+021404]
art. 241136

ZÁBAL V ELEGANCI W9

[021500+021501+040110]
art. 210306

+gift

090421
Papírová dárková 
taška Červená

9

+gift

Magnetická dárková 
krabička Červená

090424 797,5Kč
1225,0 Kč

Ponořte se do 

světa vůně 

W9



+gift

090423
Papírová dárková 
taška Bílá

SET+GIFT

SET+GIFT

HYDRATAČNÍ PÉČE PRO 
PLEŤ

MUCIN MIRACLE DUO

480 Kč
737,5 Kč

652,5 Kč
1005 Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

Kupte sadu a získejte dárek*.

[010614+010615]

[010702+010703]

art. 210321

art. 241132

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

+gift

090426
Dárková krabička Zlatá

35%
sale

set

35%
sale

set

10



SET+GIFT

SET+GIFT

35%
sale

set

35%
sale

set

OMLAZUJÍCÍ SÍLA 
TRIPEPTIDŮ 

610 Kč
940 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[010801+010803]
art. 210322

ZÁŘIVÝ VZHLED

500 Kč
770 Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[011401+010804]
art. 210323

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

11

+gift

090422
Papírová dárková 
taška Černá

+gift

090422
Papírová dárková 
taška Černá



BUY2

Kupte 2 
produkty z řady 
Hair Help - 
získejte každý 
za super cenu.

12

030601
030602
030603
030604
030605
030606
030607
030608

ŠAMPON PROTI LUPŮM, 250 ML
ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ, 250 ML
KONDICIONÉR PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ, 200 ML
OLEJ PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ, 150 ML
MASKA PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ, 150 ML
LOTION PROTI LUPŮM, 150 ML
HLOTION AKTIVAČNÍ RŮST VLASŮ, 100 ML
SPREJ NA VLASY THERMO &AMP; SUN PROTECTION, 150 ML

197,5 KČ
147,5 KČ
147,5 KČ
197,5 KČ
172,5 KČ

222,5 KČ 
197,5 KČ
147,5 KČ

267,5 KČ
200 KČ
200 KČ
267,5 KČ
232,5 KČ
300 KČ
267,5 KČ
200 KČ

super 
price
175 KČ
125 KČ
125 KČ
175 KČ
150 KČ
200 KČ
175 KČ
125 KČ

Přivítejte 
prázdninovou 

sezónu s 
dokonalými 

vlasy!



13

SET+GIFT

SET+GIFT

35%
sale

set

40%
sale

set

KOMPLETNÍ PÉČE PRO 
VŠECHNY

220 Kč
337,5 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[030701+030703]
art. 210324

CURLY CHIC

465 Kč
775 Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[031100+031101]
art. 210325

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

+gift

090423
Papírová dárková 
taška Bílá

+gift

090423
Papírová dárková 
taška Bílá



SET+GIFT

14

IMPRESSION

610 Kč
937,5 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[040305+052001]

art. 210326

Dotek 
uměleckého 
vzhledu!

35%
sale

set

+gift

Magnetická dárková 
krabička Červená

090424



SET+GIFT

15

JUST FOR 
MAN

440 Kč
732,5 Kč

*Pod dárkem se rozumí nákup za 0,25Kč

Kupte sadu a získejte dárek*.

[070105+070104+070108]

art. 210327

Dokonalý rituál 
péče o pleť pro 

něj!

40%
sale

set

+gift

090422 Papírová dárková 
taška Černá



BUY2

Kupte si 2 
produkty z 
nabízeného 
seznamu z 
řady Vitamis - 
získejte každý 
za super cenu.

1 0 0 2 0 1
100203
100205
100206
100207
100209
1 0 0 2 1 1

OMEGA 3-6-9, 30 PCS
KOMPLEX PRO SPÁNEK, 30 PCS
ANTISTRESOVÁ FORMULA, 30 PCS
MOŘSKÝ KOLAGEN + VITAMIN C + VITAMIN B3, 30 PCS
VITAMIN D3 2000 IU, 30 PCS
OMEGA-3 RYBÍ OLEJ 1000 MG, 30 PCS 
DÁMSKÝ ULTRA KOMPLEX, 30 PCS

272,5 KČ
222,5 KČ 
322,5 KČ
447,5 KČ
222,5 KČ
372,5 KČ
322,5 KČ

367,5 KČ
300 KČ
435 KČ
605 KČ
300 KČ

502,5 KČ
435 KČ

super 
price
250 KČ
200 KČ
275 KČ
400 KČ
200 KČ
325 KČ
275 KČ

16



247,5 Kč

NEW

 3 Komplex 
prospěšných 
bakterií, který 
pomáhá obnovit 
zdravou mikroflóru v 
trávicím traktu.

 3 Má pozitivní 
vliv na trávicí a 
močopohlavní 
systém.

 3 Přírodní podpora 
imunitního systému.

335 Kč

PROBIOTIC COMPLEX
100217 / 30 pcs

dárek pro 

vaše bříško!

17

JIŽ BRZY
PREMIÉRA NOVINKY



050204
050205
050206
0 5 0 2 07
050208

SATÉNOVÉ OČNÍ STÍNY 01, 2,5 G
SATÉNOVÉ OČNÍ STÍNY 02, 2,5 G
DUO MATNÉ OČNÍ STÍNY 01, 2,5 G
ZAPEČENÉ OČNÍ STÍNY DUO SHINE 01, 1,8 G
ZAPEČENÉ OČNÍ STÍNY DUO SHINE 02 , 1,8 G

172,5 KČ
172,5 KČ
172,5 KČ
247,5 KČ
247,5 KČ

232,5 KČ
232,5 KČ
232,5 KČ

335 KČ
335 KČ su

pe
r p

ri
ce150 KČ

150 KČ
150 KČ
200 KČ
200 KČ

Kupte 2 
produkty z 
řady Duo 
Eyeshadow - 
získejte každý 
za super cenu.

BUY2
Zdůrazněte 

přirozenou k
rásu 

vašich očí


